PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.09.2011г.                                    пгт. Пено

          № 5/20-3
О членах территориальной   избирательной комиссии Пеновского района

с правом решающего голоса уполномоченных, осуществляющих

получение, передачу, хранение открепительных удостоверений

и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации  шестого созыва 4 декабря 2011 года
В соответствии   со статьями 27,74 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального собрания Российской Федерации», разделом I Порядка передачи открепительных у4достоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 №230/1508-5,территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений и погашению неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва  4 декабря 2011 года на следующих членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса:
Магорин Алексей Николаевич- председатель территориальной избирательной
комиссии Пеновского района;

Разумихина Татьяна Васильевна-секретарь территориальной избирательной
 комиссии Пеновского района;
Морозова Марина Владимировна-член территориальной избирательной
 комиссии Пеновского района;
Смоленкова Марина Витальевна-член территориальной избирательной
 комиссии Пеновского района;
Чешина Галина Александровна-член территориальной избирательной
 комиссии Пеновского района;
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Пеновского района получить открепительные удостоверения в избирательной комиссии Тверской области в срок до 15 октября 2011 года.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Пеновского района
подготовить документацию для выдачи в избирательной комиссии района открепительных удостоверений в срок до 19 октября 2011 года и передаче

открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в срок

до 14 ноября 2011 года.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Звезда»

Пеновского района в изложении.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Пеновского района
	А.Н. Магорин

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Пеновского района
	Т.В. Разумихина